PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Résistance cms 3r3 3.3 ohms 1 pourcent 1/4W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVRESCMS3R3
Résistance cms 3r3 3.3 ohms 1 pourcent 1/4W
Résistance cms 3r3 3.3 ohms 1 pourcent 1/4W
	Fabricant : ROYAL OHM
	Type de résistance : thick film
	Montage : SMD
	Boîtier - pouce : 1206
	Boîtier - mm  : 3216
	Résistance  : 3.3?
	Puissance : 0.25W
	Tolérance : ±1%
	Tension de travail maxi. : 200V
	Tension d&#39;implusion max. : 400V
	Température de travail : -55...125°C
	Coefficient de température : 400ppm/°C
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES